[Di.,-Do., 20.-22.06. + Di., 27.06.23|

Finthen/PoststralRe > Lerchenberg/Hindemithstr.

Elbestrale A 5.27 6.12 6.21 6.30 6.38 6.45 6.53
Hugo-Eckener-Strale A 5.28 6.13 6.22 6.31 6.39 6.46 6.54
An der Bruchspitze A 5.29 6.14 6.23 6.32 6.40 6.47 6.55
Gonsbachgarten A 5.30 6.15 6.24 6.33 6.41 6.48 6.56
Turmstrale A an 5.31 6.16 6.25 6.35 6.43 6.50 6.58
TurmstraBe A ab 5.31 6.17 6.26 6.35 6.43 6.50 6.58
Zwerchallee A 5.32 6.18 6.27 6.36 6.44 6.51 6.59
Schott AG A 5.33 6.19 6.28 6.37 6.45 6.52 7.00
Bhof Tor 1/2 3.02 354 429 509 | 545 601 6.07 612 | 627 | | 644 | 652 | 7.00 |
Bismarckplatz A 3.03 3.55 4.30 5.10 5.35 546 6.02 6.08 6.13 6.21 6.28 6.30 6.39 6.45 6.47 6.53 6.54 7.01 7.02
Goethestralle A 3.04 356 4.31 511 536 547 6.03 6.09 6.14 6.22 6.29 6.31 6.40 6.46 6.48 6.54 6.55 7.02 7.03
Lessingstrale A 3.05 3.58 4.33 5.13 5.38 549 6.05 6.11 6.16 6.24 6.31 6.33 6.42 6.48 6.50 6.56 6.57 7.04 7.05
Mainz/Hauptbahnhof A an| 3.07 4.00 435 515 540 551 6.07 6.13 6.18 6.26 6.33 6.35 6.44 6.50 6.52 6.58 6.59 7.06 7.07
Mainz/Hauptbahnhof A ab| 3.07 4.00 435 515 545 551 6.07 6.13 6.18 6.26 6.33 6.35 6.44 6.50 6.52 6.58 6.59 7.06 7.07
Hauptbahnhof West B 3.09 4.02 4.37 517 547 553 6.09 6.15 6.20 6.28 6.35 6.37 6.46 6.52 6.54 7.00 7.01 7.08 7.09
Universitat B 3.11 4.05 440 520 550 556 6.12 6.18 6.23 6.31 6.38 6.40 6.49 6.55 6.57 7.03 7.04 7.11 7.12
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B 3.12 4.06 441 521 551 557 6.13 6.19 6.24 6.32 6.39 6.41 6.50 6.56 6.58 7.04 7.05 7.12 7.13
Kisselberg B 3.13 4.07 442 522 552 558 6.14 6.21 6.26 6.34 6.41 6.43 6.52 6.58 7.00 7.06 7.07 7.14 7.15
Jakob-Heinz-Strale/Arena B 3.14 4.08 443 523 553 559 6.15 6.22 6.27 6.35 6.42 6.44 6.53 6.59 7.01 7.07 7.08 7.15 7.16
Hochschule Mainz B 3.15 4.09 444 524 554 6.00 6.16 6.23 6.28 6.36 6.43 6.45 6.54 7.00 7.02 7.08 7.09 7.16 7.17
Hildegard-v.-Bingen-Str. B 3.17 411 446 526 556 6.02 6.18 6.25 6.30 6.45 7.02 7.10 7.18
Ludwig-Nauth-Stralle B 3.18 4.12 447 527 557 6.03 6.19 6.26 6.31 6.46 7.03 7.1 7.19
Hans-Bdckler-Stralie B 3.19 413 448 528 558 6.04 6.20 6.27 6.32 6.47 7.04 7.12 7.20
Sudring B 3.20 414 449 529 559 6.05 6.21 6.28 6.33 6.48 7.05 7.13 7.21
Wilhelm-Quetsch-Stralte B 3.21 415 450 530 6.00 6.06 6.22 6.29 6.34 6.49 7.06 7.14 7.22

Im Borner Grund B 3.22 416 4.51 531 6.01 6.07 6.23 6.30 6.35 6.50 7.08 7.16 7.24
Wiesenstralle B 3.23 417 452 532 6.02 6.08 6.24 6.31 6.36 6.51 7.09 7.17 7.25
Marienborn/Bahnhof B 3.24 418 4.53 5.33 6.03 6.09 6.25 6.32 6.37 6.52 7.10 7.18 7.26
VRM B 3.26 4.20 4.55 5.35 6.05 6.11 6.27 6.34 6.39 6.54 7.12 7.20 7.28

ZDF B 3.28 421 456 5.36 6.06 6.12 6.28 6.36 6.41 6.56 7.14 7.22 7.30
Hindemithstrale B 3.29 4.22 4.57 5.37 6.07 6.13 6.29 6.37 6.42 6.57 7.15 7.23 7.31
Elbestrale A 7.00 7.07 713 719 7.25 7.37 7.43 7.48 7.58 8.04 8.13 8.19 8.28 8.34 8.43 849 858 9.04 9.13
Hugo-Eckener-Strale A 7.01 7.08 7.14 7.20 7.26 7.38 7.44 7.49 759 8.05 8.14 820 829 835 844 850 859 9.05 9.14
An der Bruchspitze A 7.02 7.09 715 7.21 7.27 7.39 745 7.50 8.00 8.06 8.15 821 8.30 8.36 845 851 9.00 9.06 9.15
Gonsbachgarten A 7.03 710 7.16 7.22 7.28 7.40 7.46 7.51 8.01 8.07 8.16 822 8.31 837 846 852 9.01 9.07 9.16
Turmstrale A an| 7.05 712 718 7.24 7.30 7.42 7.48 7.53 8.03 8.09 8.18 8.24 8.33 8.39 848 854 9.03 9.09 9.18
TurmstraBe A ab| 7.05 712 7.18 7.24 7.30 7.42 7.48 7.53 8.03 8.09 8.18 8.24 8.33 8.39 848 854 9.03 9.09 9.18
Zwerchallee A 7.06 713 7.20 7.26 7.32 744 7.50 7.55 8.04 810 8.19 8.25 8.34 840 849 855 9.04 9.10 9.19
Schott AG A 7.07 714 721 727 733 745 751 7.56 8.05 811 820 826 835 841 850 856 9.05 9.11 9.20
Bhof Tor 1/2 [ e A A A A T A
Bismarckplatz A 7.09 716 7.23 7.29 7.35 7.47 7.53 7.58 8.07 8.13 8.22 8.28 8.37 843 852 858 9.07 9.13 9.22
Goethestralle A 710 717 7.24 7.30 7.36 7.48 7.54 7.59 8.08 8.14 8.23 8.29 8.38 8.44 853 859 9.08 9.14 9.23
Lessingstrale A 712 719 7.26 7.32 7.38 7.50 7.56 8.01 8.10 8.16 8.25 8.31 8.40 8.46 855 9.01 9.10 9.16 9.25
Mainz/Hauptbahnhof A an| 7.14 721 7.29 7.35 7.41 753 7.59 8.04 8.12 8.18 8.27 8.33 842 848 857 9.03 9.12 9.18 9.27
Mainz/Hauptbahnhof A ab| 714 7.21 729 735 7.41 753 7.59 8.04 8.12 8.18 8.27 8.33 842 848 857 9.03 9.12 9.18 9.27
Hauptbahnhof West B 716 7.23 7.31 7.37 743 7.55 8.01 8.06 8.14 8.20 8.29 835 8.44 850 859 9.05 9.14 9.20 9.29
Universitat B 719 7.26 7.34 740 7.46 7.58 8.04 8.09 8.17 8.23 8.32 8.38 8.47 853 9.02 9.08 9.17 9.23 9.32
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B 720 7.27 7.36 7.42 7.48 8.00 8.06 8.11 8.18 8.24 8.33 8.39 8.48 854 9.03 9.09 9.18 9.24 9.33
Kisselberg B 722 729 7.38 744 7.50 8.02 8.08 8.13 8.20 8.26 835 841 850 856 9.05 9.11 9.20 9.26 9.35
Jakob-Heinz-Strale/Arena B 7.23 7.30 7.39 745 7.51 8.03 8.09 8.14 8.21 8.27 836 842 851 857 9.06 9.12 9.21 9.27 9.36
Hochschule Mainz B 724 731 740 7.46 7.52 8.04 810 8.15 8.22 8.28 8.37 843 852 858 9.07 9.13 9.22 9.28 9.37
Hildegard-v.-Bingen-Str. B

Ludwig-Nauth-Strale B

Hans-Bockler-Stralle B

Sidring B

Wilhelm-Quetsch-StralRe B

Im Borner Grund B

Wiesenstralle B

Marienborn/Bahnhof B

VRM B

ZDF B

HindemithstraRe B
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[Di.,-Do., 20.-22.06. + Di., 27.06.23|

Finthen/PoststralRe > Lerchenberg/Hindemithstr.

ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
TurmstralRe A
Zwerchallee A

Schott AG A

Bhof Tor 1/2
Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-StraRe/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-Strale B
Hans-Bockler-Stralle B
Sidring B
Wilhelm-Quetsch-StralRe B
Im Borner Grund B
Wiesenstralle B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

HindemithstraRe B

an
ab

an
ab

9.43
9.44
9.45
9.46
9.48
9.48

9.49 9.58 10.04 10.13 10.19 10.28 10.34 10.43 10.49 10.58 11.04 11.13 11.19 11.28 11.34
9.50 9.5910.05 10.14 10.20 10.29 10.35 10.44 10.50 10.59 11.05 11.14 11.20 11.29 11.35
9.5110.00 10.06 10.15 10.21 10.30 10.36 10.45 10.51 11.00 11.06 11.15 11.21 11.30 11.36
9.52 10.01 10.07 10.16 10.22 10.31 10.37 10.46 10.52 11.01 11.07 11.16 11.22 11.31 11.37
9.54 10.03 10.09 10.18 10.24 10.33 10.39 10.48 10.54 11.03 11.09 11.18 11.24 11.33 11.39
9.54 10.03 10.09 10.18 10.24 10.33 10.39 10.48 10.54 11.03 11.09 11.18 11.24 11.33 11.39
9.40 9.49 9.5510.04 10.10 10.19 10.25 10.34 10.40 10.49 10.55 11.04 11.10 11.19 11.25 11.34 11.40
‘ ‘ 9i41 9‘.50 9‘.56 1%05 10‘.11 10‘.20 1(){26 1%35 10‘.41 10‘.50 1%56 11‘.05 11‘.11 1%20 11‘.26 11‘.35 1%41
9.43 9.52 9.58 10.07 10.13 10.22 10.28 10.37 10.43 10.52 10.58 11.07 11.13 11.22 11.28 11.37 11.43
9.44 9.53 9.5910.08 10.14 10.23 10.29 10.38 10.44 10.53 10.59 11.08 11.14 11.23 11.29 11.38 11.44
9.46 9.5510.0110.10 10.16 10.25 10.31 10.40 10.46 10.55 11.01 11.10 11.16 11.25 11.31 11.40 11.46
9.48 9.57 10.03 10.12 10.18 10.27 10.33 10.42 10.48 10.57 11.03 11.12 11.18 11.27 11.33 11.42 11.48
9.48 9.57 10.03 10.12 10.18 10.27 10.33 10.42 10.48 10.57 11.03 11.12 11.18 11.27 11.33 11.42 11.48
9.50 9.59 10.05 10.14 10.20 10.29 10.35 10.44 10.50 10.59 11.05 11.14 11.20 11.29 11.35 11.44 11.50
9.53 10.02 10.08 10.17 10.23 10.32 10.38 10.47 10.53 11.02 11.08 11.17 11.23 11.32 11.38 11.47 11.53
9.54 10.03 10.09 10.18 10.24 10.33 10.39 10.48 10.54 11.03 11.09 11.18 11.24 11.33 11.39 11.48 11.54
9.56 10.05 10.11 10.20 10.26 10.35 10.41 10.50 10.56 11.05 11.11 11.20 11.26 11.35 11.41 11.50 11.56
9.57 10.06 10.12 10.21 10.27 10.36 10.42 10.51 10.57 11.06 11.12 11.21 11.27 11.36 11.42 11.51 11.57
9.58 10.07 10.13 10.22 10.28 10.37 10.43 10.52 10.58 11.07 11.13 11.22 11.28 11.37 11.43 11.52 11.58

9.19
9.20
9.21
9.22

9.28
9.29
9.30
9.31

9.34
9.35
9.36
9.37
9.39
9.39

9.35

9.39
9.41
9.42
9.43

ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
TurmstralRe A
Zwerchallee A

Schott AG A

Bhof Tor 1/2
Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-StralRe/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-Strale B
Hans-Bockler-Stralle B
Sidring B
Wilhelm-Quetsch-StralRe B
Im Borner Grund B
Wiesenstralle B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

HindemithstraRe B

an
ab

an
ab

11.43 11.49 11.58 12.04 12.13 12.19 12.28 12.34 12.43 12.49 12.58 13.04 13.13 13.19 13.28 13.34 13.43 13.49 13.58
11.44 11.50 11.59 12.05 12.14 12.20 12.29 12.35 12.44 12.50 12.59 13.05 13.14 13.20 13.29 13.35 13.44 13.50 13.59
11.4511.51 12.00 12.06 12.15 12.21 12.30 12.36 12.45 12.51 13.00 13.06 13.15 13.21 13.30 13.36 13.45 13.51 14.00
11.46 11.52 12.01 12.07 12.16 12.22 12.31 12.37 12.46 12.52 13.01 13.07 13.16 13.22 13.31 13.37 13.46 13.52 14.01
11.48 11.54 12.03 12.09 12.18 12.24 12.33 12.39 12.48 12.54 13.03 13.09 13.18 13.24 13.33 13.39 13.48 13.54 14.03
11.48 11.54 12.03 12.09 12.18 12.24 12.33 12.39 12.48 12.54 13.03 13.09 13.18 13.24 13.33 13.39 13.48 13.54 14.03
11.49 11.5512.04 12.10 12.19 12.25 12.34 12.40 12.49 12.55 13.04 13.10 13.19 13.25 13.34 13.40 13.49 13.55 14.04
11‘.50 11‘.56 12X05 12‘.11 12‘.20 12X26 12‘.35 12‘.41 12X50 12X56 13‘.05 13‘.11 1:120 13‘.26 13‘.35 13X41 13‘.50 13‘.56 14X05
11.52 11.58 12.07 12.13 12.22 12.28 12.37 12.43 12.52 12.58 13.07 13.13 13.22 13.28 13.37 13.43 13.52 13.58 14.07
11.563 11.59 12.08 12.14 12.23 12.29 12.38 12.44 12.53 12.59 13.08 13.14 13.23 13.29 13.38 13.44 13.53 13.59 14.08
11.56512.01 12.10 12.16 12.25 12.31 12.40 12.46 12.55 13.01 13.10 13.16 13.25 13.31 13.40 13.46 13.55 14.01 14.10
11.57 12.03 12.12 12.18 12.27 12.33 12.42 12.48 12.57 13.03 13.12 13.18 13.27 13.33 13.42 13.48 13.57 14.03 14.12
11.57 12.03 12.12 12.18 12.27 12.33 12.42 12.48 12.57 13.03 13.12 13.18 13.27 13.33 13.42 13.48 13.57 14.03 14.12
11.59 12.05 12.14 12.20 12.29 12.35 12.44 12.50 12.59 13.05 13.14 13.20 13.29 13.35 13.44 13.50 13.59 14.05 14.14
12.02 12.08 12.17 12.23 12.32 12.38 12.47 12.53 13.02 13.08 13.17 13.23 13.32 13.38 13.47 13.53 14.02 14.08 14.17
12.03 12.09 12.18 12.24 12.33 12.39 12.48 12.54 13.03 13.09 13.18 13.24 13.33 13.39 13.48 13.54 14.03 14.09 14.18
12.05 12.11 12.20 12.26 12.35 12.41 12.50 12.56 13.05 13.11 13.20 13.26 13.35 13.41 13.50 13.56 14.05 14.11 14.20
12.06 12.1212.21 12.27 12.36 12.42 12.51 12.57 13.06 13.12 13.21 13.27 13.36 13.42 13.51 13.57 14.06 14.12 14.21
12.07 12.13 12.22 12.28 12.37 12.43 12.52 12.58 13.07 13.13 13.22 13.28 13.37 13.43 13.52 13.58 14.07 14.13 14.22
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[Di.,-Do., 20.-22.06. + Di., 27.06.23|

Finthen/PoststralRe > Lerchenberg/Hindemithstr.

ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
TurmstralRe A
Zwerchallee A

Schott AG A

Bhof Tor 1/2
Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-StraRe/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-Strale B
Hans-Bockler-Stralle B
Sidring B
Wilhelm-Quetsch-StralRe B
Im Borner Grund B
Wiesenstralle B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

HindemithstraRe B

an
ab

an
ab

14.04 14.13 14.19 14.28 14.34 14.43 14.49 14.58 15.04 15.13 15.19 15.28 15.34 15.43 15.49 15.58 16.04 16.13 16.19
14.05 14.14 14.20 14.29 14.35 14.44 14.50 14.59 15.05 15.14 15.20 15.29 15.35 15.44 15.50 15.59 16.05 16.14 16.20
14.06 14.15 14.21 14.30 14.36 14.45 14.51 15.00 15.06 15.15 15.21 15.30 15.36 15.45 15.51 16.00 16.06 16.15 16.21
14.07 14.16 14.22 14.31 14.37 14.46 14.52 15.01 15.07 15.16 15.22 15.31 15.37 15.46 15.52 16.01 16.07 16.16 16.22
14.09 14.18 14.24 14.33 14.39 14.48 14.54 15.03 15.09 15.18 15.24 15.33 15.39 15.48 15.54 16.03 16.09 16.18 16.24
14.09 14.18 14.24 14.33 14.39 14.48 14.54 15.03 15.09 15.18 15.24 15.33 15.39 15.48 15.54 16.03 16.09 16.18 16.24
14.10 14.19 14.25 14.34 14.40 14.49 14.55 15.04 15.10 15.19 15.25 15.34 15.40 15.49 15.55 16.04 16.10 16.19 16.25
14‘.11 14‘.20 14X26 14‘.35 14‘.41 14X50 14‘.56 15‘.05 15X11 15X20 15‘.26 15‘.35 15i41 15‘.50 15‘.56 16X05 16‘.11 16‘.20 16i26
14.13 14.22 14.28 14.37 14.43 14.52 14.58 15.07 15.13 15.22 15.28 15.37 15.43 15.52 15.58 16.07 16.13 16.22 16.28
14.14 14.23 14.29 14.38 14.44 14.53 14.59 15.08 15.14 15.23 15.29 15.38 15.44 15.53 15.59 16.08 16.14 16.23 16.29
14.16 14.25 14.31 14.40 14.46 14.55 15.01 15.10 15.16 15.25 15.31 15.40 15.46 15.55 16.01 16.10 16.16 16.25 16.31
14.18 14.27 14.33 14.42 14.48 14.57 15.03 15.12 15.18 15.27 15.33 15.42 15.48 15.57 16.03 16.12 16.18 16.27 16.33
14.18 14.27 14.33 14.42 14.48 14.57 15.03 15.12 15.18 15.27 15.33 15.42 15.48 15.57 16.03 16.12 16.18 16.27 16.33
14.20 14.29 14.35 14.44 14.50 14.59 15.05 15.14 15.20 15.29 15.35 15.44 15.50 15.59 16.05 16.14 16.20 16.29 16.35
14.23 14.32 14.38 14.47 14.53 15.02 15.08 15.17 15.23 15.32 15.38 15.47 15.53 16.02 16.08 16.17 16.23 16.32 16.38
14.24 14.33 14.39 14.48 14.54 15.03 15.09 15.18 15.24 15.33 15.39 15.48 15.54 16.03 16.09 16.18 16.24 16.33 16.39
14.26 14.35 14.41 14.50 14.56 15.05 15.11 15.20 15.26 15.35 15.41 15.50 15.56 16.05 16.11 16.20 16.26 16.35 16.41
14.27 14.36 14.42 14.51 14.57 15.06 15.12 15.21 15.27 15.36 15.42 15.51 15.57 16.06 16.12 16.21 16.27 16.36 16.42
14.28 14.37 14.43 14.52 14.58 15.07 15.13 15.22 15.28 15.37 15.43 15.52 15.58 16.07 16.13 16.22 16.28 16.37 16.43

ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
TurmstralRe A
Zwerchallee A

Schott AG A

Bhof Tor 1/2
Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-StralRe/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-Strale B
Hans-Bockler-Stralle B
Sidring B
Wilhelm-Quetsch-StralRe B
Im Borner Grund B
Wiesenstralle B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

HindemithstraRe B

an
ab

an
ab

16.28 16.34 16.43 16.49 16.58 17.04 17.13 17.19 17.28 17.34 17.40 17.49 17.55 18.03 18.18 18.25 18.40 19.00 19.10
16.29 16.35 16.44 16.50 16.59 17.05 17.14 17.20 17.29 17.35 17.41 17.50 17.56 18.04 18.19 18.26 18.41 19.01 19.11
16.30 16.36 16.45 16.51 17.00 17.06 17.15 17.21 17.30 17.36 17.42 17.51 17.57 18.05 18.20 18.27 18.42 19.02 19.12
16.31 16.37 16.46 16.52 17.01 17.07 17.16 17.22 17.31 17.37 17.43 17.52 17.58 18.06 18.21 18.28 18.43 19.03 19.13
16.33 16.39 16.48 16.54 17.03 17.09 17.18 17.24 17.33 17.39 17.45 17.54 18.00 18.08 18.23 18.30 18.45 19.05 19.15
16.33 16.39 16.48 16.54 17.03 17.09 17.18 17.24 17.33 17.39 17.45 17.54 18.00 18.08 18.23 18.30 18.45 19.05 19.15
16.34 16.40 16.49 16.55 17.04 17.10 17.19 17.25 17.34 17.40 17.46 17.55 18.01 18.09 18.24 18.31 18.46 19.06 19.16
16‘.35 16‘.41 1%50 16‘.56 17‘.05 1?11 17‘.20 17‘.26 1?35 1741 17‘.47 17‘.56 18X02 18‘.10 18‘.25 18i32 18‘.47 19‘.07 19X17
16.37 16.43 16.52 16.58 17.07 17.13 17.22 17.28 17.37 17.43 17.49 17.58 18.04 18.12 18.27 18.34 18.49 19.09 19.19
16.38 16.44 16.53 16.59 17.08 17.14 17.23 17.29 17.38 17.44 17.50 17.59 18.05 18.13 18.28 18.35 18.50 19.10 19.20
16.40 16.46 16.55 17.01 17.10 17.16 17.25 17.31 17.40 17.46 17.52 18.01 18.07 18.15 18.30 18.37 18.52 19.12 19.22
16.42 16.48 16.57 17.03 17.1217.18 17.27 17.33 17.42 17.48 17.54 18.03 18.09 18.17 18.32 18.39 18.54 19.14 19.24
16.42 16.48 16.57 17.03 17.1217.18 17.27 17.33 17.42 17.48 17.54 18.03 18.11 18.17 18.32 18.39 18.54 19.14 19.24
16.44 16.50 16.59 17.05 17.14 17.20 17.29 17.35 17.44 17.50 17.56 18.05 18.13 18.19 18.34 18.41 18.56 19.16 19.26
16.47 16.53 17.02 17.08 17.17 17.23 17.32 17.38 17.47 17.53 17.59 18.08 18.16 18.22 18.37 18.44 18.59 19.19 19.29
16.48 16.54 17.03 17.09 17.18 17.24 17.33 17.39 17.48 17.54 18.00 18.09 18.17 18.23 18.38 18.45 19.00 19.20 19.30
16.50 16.56 17.05 17.11 17.20 17.26 17.35 17.41 17.50 17.56 18.02 18.11 18.19 18.25 18.40 18.47 19.02 19.22 19.32
16.51 16.57 17.06 17.12 17.21 17.27 17.36 17.42 17.51 17.57 18.03 18.12 18.20 18.26 18.41 18.48 19.03 19.23 19.33
16.52 16.58 17.07 17.13 17.22 17.28 17.37 17.43 17.52 17.58 18.04 18.13 18.21 18.27 18.42 18.49 19.04 19.24 19.34

18.06 18.51 19.06 19.26 19.36
18.07 18.52 19.07 19.27 19.37
18.08 18.53 19.08 19.28 19.38
18.09 18.54 19.09 19.29 19.39
18.10 18.55 19.10 19.30 19.40
18.12 18.57 19.12 19.32 19.42
18.13 18.58 19.13 19.33 19.43
18.14 18.59 19.14 19.34 19.44
18.16 19.01 19.16 19.36 19.46
18.18 19.03 19.18 19.38 19.48
18.19 19.04 19.19 19.39 19.49
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|Di.,-Do., 20.-22.06. + Di., 27.06.23]

Finthen/PoststralRe > Lerchenberg/Hindemithstr.

ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
TurmstralRe A
Zwerchallee A

Schott AG A

Bhof Tor 1/2
Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-StraRe/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-Strale B
Hans-Bockler-Stralle B
Sidring B
Wilhelm-Quetsch-StralRe B
Im Borner Grund B
Wiesenstralle B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

HindemithstraRe B

an
ab

an
ab

20.07 20.35 21.05 21.35 22.05 22.57 23.27
20.08 20.36 21.06 21.36 22.06 22.58 23.28
20.09 20.37 21.07 21.37 22.07 22.59 23.29
20.1020.38 21.08 21.38 22.08 23.0023.30
20.11 20.39 21.09 21.39 22.09 23.0123.31
20.11 20.39 21.09 21.39 22.09 23.0123.31
20.12 20.40 21.10 21.40 22.10 23.02 23.32
20‘.13 20‘.41 21X11 21‘.41 22‘.11 23‘.03 23.33
20.1520.43 21.13 21.43 22.13 23.0523.35
20.16 20.44 21.14 21.44 2214 23.06 23.36
20.18 20.46 21.16 21.46 22.16 23.08 23.38
20.20 20.48 21.18 21.48 22.18 23.10 23.40

20.20 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.15 23.45
20.22 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.17 23.47
20.2520.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.20 23.50
20.26 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.21 23.51
20.28 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.22 23.52
20.29 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.23 23.53
20.30 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.24 23.54
20.3221.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.26 23.56
20.33 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.27 23.57
20.34 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.28 23.58
20.3521.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.29 23.59
20.36 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.30 0.00
20.37 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.31 0.01
20.38 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.32 0.02
20.39 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.33 0.03
20.41 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.35 0.05
20.4321.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.36 0.06
20.44 21.1221.4222.1222.4223.1223.37 0.07

0.30
0.32
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.50
0.51
0.52
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[Freitag, 23.06.2023|

Finthen/PoststralRe > Lerchenberg/Hindemithstr.

Elbestrale A 5.27 6.12 6.21 6.30 6.38 6.45 6.53
Hugo-Eckener-Strale A 5.28 6.13 6.22 6.31 6.39 6.46 6.54
An der Bruchspitze A 5.29 6.14 6.23 6.32 6.40 6.47 6.55
Gonsbachgarten A 5.30 6.15 6.24 6.33 6.41 6.48 6.56
Turmstrale A an 5.31 6.16 6.25 6.35 6.43 6.50 6.58
TurmstraBe A ab 5.31 6.17 6.26 6.35 6.43 6.50 6.58
Zwerchallee A 5.32 6.18 6.27 6.36 6.44 6.51 6.59
Schott AG A 5.33 6.19 6.28 6.37 6.45 6.52 7.00
Bhof Tor 1/2 3.02 354 429 509 | 545 601 6.07 612 | 627 | | 644 | 652 | 7.00 |
Bismarckplatz A 3.03 3.55 4.30 5.10 5.35 546 6.02 6.08 6.13 6.21 6.28 6.30 6.39 6.45 6.47 6.53 6.54 7.01 7.02
Goethestralle A 3.04 356 4.31 511 536 547 6.03 6.09 6.14 6.22 6.29 6.31 6.40 6.46 6.48 6.54 6.55 7.02 7.03
Lessingstrale A 3.05 3.58 4.33 5.13 5.38 549 6.05 6.11 6.16 6.24 6.31 6.33 6.42 6.48 6.50 6.56 6.57 7.04 7.05
Mainz/Hauptbahnhof A an| 3.07 4.00 435 515 540 551 6.07 6.13 6.18 6.26 6.33 6.35 6.44 6.50 6.52 6.58 6.59 7.06 7.07
Mainz/Hauptbahnhof A ab| 3.07 4.00 435 515 545 551 6.07 6.13 6.18 6.26 6.33 6.35 6.44 6.50 6.52 6.58 6.59 7.06 7.07
Hauptbahnhof West B 3.09 4.02 4.37 517 547 553 6.09 6.15 6.20 6.28 6.35 6.37 6.46 6.52 6.54 7.00 7.01 7.08 7.09
Universitat B 3.11 4.05 440 520 550 556 6.12 6.18 6.23 6.31 6.38 6.40 6.49 6.55 6.57 7.03 7.04 7.11 7.12
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B 3.12 4.06 441 521 551 557 6.13 6.19 6.24 6.32 6.39 6.41 6.50 6.56 6.58 7.04 7.05 7.12 7.13
Kisselberg B 3.13 4.07 442 522 552 558 6.14 6.21 6.26 6.34 6.41 6.43 6.52 6.58 7.00 7.06 7.07 7.14 7.15
Jakob-Heinz-Strale/Arena B 3.14 4.08 443 523 553 559 6.15 6.22 6.27 6.35 6.42 6.44 6.53 6.59 7.01 7.07 7.08 7.15 7.16
Hochschule Mainz B 3.15 4.09 444 524 554 6.00 6.16 6.23 6.28 6.36 6.43 6.45 6.54 7.00 7.02 7.08 7.09 7.16 7.17
Hildegard-v.-Bingen-Str. B 3.17 411 446 526 556 6.02 6.18 6.25 6.30 6.45 7.02 7.10 7.18
Ludwig-Nauth-Stralle B 3.18 4.12 447 527 557 6.03 6.19 6.26 6.31 6.46 7.03 7.1 7.19
Hans-Bdckler-Stralie B 3.19 413 448 528 558 6.04 6.20 6.27 6.32 6.47 7.04 7.12 7.20
Sudring B 3.20 414 449 529 559 6.05 6.21 6.28 6.33 6.48 7.05 7.13 7.21
Wilhelm-Quetsch-Stralte B 3.21 415 450 530 6.00 6.06 6.22 6.29 6.34 6.49 7.06 7.14 7.22

Im Borner Grund B 3.22 416 4.51 531 6.01 6.07 6.23 6.30 6.35 6.50 7.08 7.16 7.24
Wiesenstralle B 3.23 417 452 532 6.02 6.08 6.24 6.31 6.36 6.51 7.09 7.17 7.25
Marienborn/Bahnhof B 3.24 418 4.53 5.33 6.03 6.09 6.25 6.32 6.37 6.52 7.10 7.18 7.26
VRM B 3.26 4.20 4.55 5.35 6.05 6.11 6.27 6.34 6.39 6.54 7.12 7.20 7.28

ZDF B 3.28 421 456 5.36 6.06 6.12 6.28 6.36 6.41 6.56 7.14 7.22 7.30
Hindemithstrale B 3.29 4.22 4.57 5.37 6.07 6.13 6.29 6.37 6.42 6.57 7.15 7.23 7.31
Elbestrale A 7.00 7.07 713 719 7.25 7.37 743 7.49 7.58 8.04 813 8.19 8.28 8.34 8.43 849 858 9.04 9.13
Hugo-Eckener-Strale A 7.01 7.08 7.14 7.20 7.26 7.38 7.44 7.50 7.59 8.05 8.14 820 829 835 844 850 859 9.05 9.14
An der Bruchspitze A 7.02 7.09 715 7.21 7.27 7.39 745 7.51 8.00 8.06 815 821 830 836 845 851 9.00 9.06 9.15
Gonsbachgarten A 7.03 710 7.16 7.22 7.28 7.40 7.46 7.52 8.01 8.07 8.16 8.22 8.31 8.37 846 852 9.01 9.07 9.16
Turmstrale A an| 7.05 7.12 718 7.24 7.30 7.42 7.48 7.54 8.03 8.09 8.18 824 833 839 848 854 9.03 9.09 9.18
TurmstraBe A ab| 7.05 712 7.18 7.24 7.30 7.42 7.48 7.54 8.03 8.09 8.18 824 833 839 848 854 9.03 9.09 9.18
Zwerchallee A 7.06 713 7.20 7.26 7.32 744 7.50 7.56 8.04 810 8.19 8.25 8.34 840 849 855 9.04 9.10 9.19
Schott AG A 7.07 714 721 727 733 745 751 7.57 8.05 811 820 826 835 841 850 856 9.05 9.11 9.20
Bhof Tor 1/2 S A U A A A A
Bismarckplatz A 7.09 716 7.23 7.29 7.35 7.47 7.53 7.59 8.07 8.13 8.22 8.28 8.37 843 852 858 9.07 9.13 9.22
Goethestralle A 710 717 7.24 7.30 7.36 7.48 7.54 8.00 8.08 8.14 8.23 8.29 8.38 8.44 853 859 9.08 9.14 9.23
Lessingstrale A 712 719 7.26 7.32 7.38 7.50 7.56 8.02 8.10 8.16 8.25 8.31 8.40 8.46 855 9.01 9.10 9.16 9.25
Mainz/Hauptbahnhof A an| 7.14 721 7.29 7.35 7.41 753 7.59 8.05 8.12 8.18 8.27 8.33 842 848 857 9.03 9.12 9.18 9.27
Mainz/Hauptbahnhof A ab| 714 721 729 735 7.41 753 7.59 8.05 8.12 8.18 8.27 8.33 842 848 857 9.03 9.12 9.18 9.27
Hauptbahnhof West B 716 7.23 7.31 7.37 743 7.55 8.01 8.07 8.14 820 8.29 835 844 850 859 9.05 9.14 9.20 9.29
Universitat B 719 7.26 7.34 740 7.46 7.58 8.04 8.10 8.17 8.23 8.32 8.38 8.47 853 9.02 9.08 9.17 9.23 9.32
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B 720 7.27 7.36 7.42 7.48 8.00 8.06 8.12 8.18 8.24 8.33 8.39 848 854 9.03 9.09 9.18 9.24 9.33
Kisselberg B 722 729 7.38 744 7.50 8.02 8.08 8.14 8.20 8.26 835 8.41 850 856 9.05 9.11 9.20 9.26 9.35
Jakob-Heinz-Strale/Arena B 7.23 7.30 7.39 745 7.51 8.03 8.09 8.15 8.21 8.27 836 842 851 857 9.06 9.12 9.21 9.27 9.36
Hochschule Mainz B 724 731 740 7.46 7.52 8.04 810 8.16 8.22 8.28 8.37 843 852 858 9.07 9.13 9.22 9.28 9.37
Hildegard-v.-Bingen-Str. B

Ludwig-Nauth-Strale B

Hans-Bockler-Stralle B

Sidring B

Wilhelm-Quetsch-StralRe B

Im Borner Grund B

Wiesenstralle B

Marienborn/Bahnhof B

VRM B

ZDF B

HindemithstraRe B
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[Freitag, 23.06.2023|

Finthen/PoststralRe > Lerchenberg/Hindemithstr.

ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
TurmstralRe A
Zwerchallee A

Schott AG A

Bhof Tor 1/2
Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-StraRe/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-Strale B
Hans-Bockler-Stralle B
Sidring B
Wilhelm-Quetsch-StralRe B
Im Borner Grund B
Wiesenstralle B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

HindemithstraRe B

an
ab

an
ab

9.49 9.58 10.04 10.13 10.19 10.28 10.34 10.43 10.49 10.58 11.04 11.13 11.19 11.28 11.34
9.50 9.5910.05 10.14 10.20 10.29 10.35 10.44 10.50 10.59 11.05 11.14 11.20 11.29 11.35
9.5110.00 10.06 10.15 10.21 10.30 10.36 10.45 10.51 11.00 11.06 11.15 11.21 11.30 11.36
9.52 10.01 10.07 10.16 10.22 10.31 10.37 10.46 10.52 11.01 11.07 11.16 11.22 11.31 11.37
9.54 10.03 10.09 10.18 10.24 10.33 10.39 10.48 10.54 11.03 11.09 11.18 11.24 11.33 11.39
9.54 10.03 10.09 10.18 10.24 10.33 10.39 10.48 10.54 11.03 11.09 11.18 11.24 11.33 11.39
9.5510.04 10.10 10.19 10.25 10.34 10.40 10.49 10.55 11.04 11.10 11.19 11.25 11.34 11.40
9.56 10.05 10.11 10.20 10.26 10.35 10.41 10.50 10.56 11.05 11.11 11.20 11.26 11.35 11.41

9.19
9.20
9.21
9.22

9.28
9.29
9.30
9.31

9.34
9.35
9.36
9.37
9.39
9.39
9.40
9.41

9.43
9.44
9.45
9.46
9.48
9.48
9.49
9.50

9.52 9.58 10.07 10.13 10.22 10.28 10.37 10.43 10.52 10.58 11.07 11.13 11.22 11.28 11.37 11.43
9.53 9.5910.08 10.14 10.23 10.29 10.38 10.44 10.53 10.59 11.08 11.14 11.23 11.29 11.38 11.44
9.5510.01 10.10 10.16 10.25 10.31 10.40 10.46 10.55 11.01 11.10 11.16 11.25 11.31 11.40 11.46
9.57 10.03 10.12 10.18 10.27 10.33 10.42 10.48 10.57 11.03 11.12 11.18 11.27 11.33 11.42 11.48
9.48 9.57 10.03 10.12 10.18 10.27 10.33 10.42 10.48 10.57 11.03 11.12 11.18 11.27 11.33 11.42 11.48
9.50 9.59 10.05 10.14 10.20 10.29 10.35 10.44 10.50 10.59 11.05 11.14 11.20 11.29 11.35 11.44 11.50
9.53 10.02 10.08 10.17 10.23 10.32 10.38 10.47 10.53 11.02 11.08 11.17 11.23 11.32 11.38 11.47 11.53
9.54 10.03 10.09 10.18 10.24 10.33 10.39 10.48 10.54 11.03 11.09 11.18 11.24 11.33 11.39 11.48 11.54
9.56 10.05 10.11 10.20 10.26 10.35 10.41 10.50 10.56 11.05 11.11 11.20 11.26 11.35 11.41 11.50 11.56
9.57 10.06 10.12 10.21 10.27 10.36 10.42 10.51 10.57 11.06 11.12 11.21 11.27 11.36 11.42 11.51 11.57
9.58 10.07 10.13 10.22 10.28 10.37 10.43 10.52 10.58 11.07 11.13 11.22 11.28 11.37 11.43 11.52 11.58

9.43
9.44
9.46
9.48

9.43

ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
TurmstralRe A
Zwerchallee A

Schott AG A

Bhof Tor 1/2
Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-StralRe/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-Strale B
Hans-Bockler-Stralle B
Sidring B
Wilhelm-Quetsch-StralRe B
Im Borner Grund B
Wiesenstralle B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

HindemithstraRe B

an
ab

an
ab

11.43 11.49 11.58 12.04 12.13 12.19 12.28 12.34 12.43 12.49 12.58 13.04 13.13 13.19 13.28 13.34 13.43 13.49 13.58
11.44 11.50 11.59 12.05 12.14 12.20 12.29 12.35 12.44 12.50 12.59 13.05 13.14 13.20 13.29 13.35 13.44 13.50 13.59
11.4511.51 12.00 12.06 12.15 12.21 12.30 12.36 12.45 12.51 13.00 13.06 13.15 13.21 13.30 13.36 13.45 13.51 14.00
11.46 11.52 12.01 12.07 12.16 12.22 12.31 12.37 12.46 12.52 13.01 13.07 13.16 13.22 13.31 13.37 13.46 13.52 14.01
11.48 11.54 12.03 12.09 12.18 12.24 12.33 12.39 12.48 12.54 13.03 13.09 13.18 13.24 13.33 13.39 13.48 13.54 14.03
11.48 11.54 12.03 12.09 12.18 12.24 12.33 12.39 12.48 12.54 13.03 13.09 13.18 13.24 13.33 13.39 13.48 13.54 14.03
11.49 11.5512.04 12.10 12.19 12.25 12.34 12.40 12.49 12.55 13.04 13.10 13.19 13.25 13.34 13.40 13.49 13.55 14.04
11‘.50 11‘.56 12X05 12‘.11 12‘.20 12X26 12‘.35 12‘.41 12X50 12X56 13‘.05 13‘.11 1:120 13‘.26 13‘.35 13X41 13‘.50 13‘.56 14X05
11.52 11.58 12.07 12.13 12.22 12.28 12.37 12.43 12.52 12.58 13.07 13.13 13.22 13.28 13.37 13.43 13.52 13.58 14.07
11.563 11.59 12.08 12.14 12.23 12.29 12.38 12.44 12.53 12.59 13.08 13.14 13.23 13.29 13.38 13.44 13.53 13.59 14.08
11.56512.01 12.10 12.16 12.25 12.31 12.40 12.46 12.55 13.01 13.10 13.16 13.25 13.31 13.40 13.46 13.55 14.01 14.10
11.57 12.03 12.12 12.18 12.27 12.33 12.42 12.48 12.57 13.03 13.12 13.18 13.27 13.33 13.42 13.48 13.57 14.03 14.12
11.57 12.03 12.12 12.18 12.27 12.33 12.42 12.48 12.57 13.03 13.12 13.18 13.27 13.33 13.42 13.48 13.57 14.03 14.12
11.59 12.05 12.14 12.20 12.29 12.35 12.44 12.50 12.59 13.05 13.14 13.20 13.29 13.35 13.44 13.50 13.59 14.05 14.14
12.02 12.08 12.17 12.23 12.32 12.38 12.47 12.53 13.02 13.08 13.17 13.23 13.32 13.38 13.47 13.53 14.02 14.08 14.17
12.03 12.09 12.18 12.24 12.33 12.39 12.48 12.54 13.03 13.09 13.18 13.24 13.33 13.39 13.48 13.54 14.03 14.09 14.18
12.05 12.11 12.20 12.26 12.35 12.41 12.50 12.56 13.05 13.11 13.20 13.26 13.35 13.41 13.50 13.56 14.05 14.11 14.20
12.06 12.1212.21 12.27 12.36 12.42 12.51 12.57 13.06 13.12 13.21 13.27 13.36 13.42 13.51 13.57 14.06 14.12 14.21
12.07 12.13 12.22 12.28 12.37 12.43 12.52 12.58 13.07 13.13 13.22 13.28 13.37 13.43 13.52 13.58 14.07 14.13 14.22
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[Freitag, 23.06.2023|

51| Finthen/PoststraBe > Lerchenberg/Hindemithstr.

ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
TurmstralRe A
Zwerchallee A

Schott AG A

Bhof Tor 1/2
Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-StraRe/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-Strale B
Hans-Bockler-Stralle B
Sidring B
Wilhelm-Quetsch-StralRe B
Im Borner Grund B
Wiesenstralle B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

HindemithstraRe B

an
ab

an
ab

14.04 14.13 14.19 14.28 14.34 14.43 14.49 14.58 15.04 15.13 15.19 15.28 15.34 15.43 15.49 15.58 16.04 16.13 16.19
14.05 14.14 14.20 14.29 14.35 14.44 14.50 14.59 15.05 15.14 15.20 15.29 15.35 15.44 15.50 15.59 16.05 16.14 16.20
14.06 14.15 14.21 14.30 14.36 14.45 14.51 15.00 15.06 15.15 15.21 15.30 15.36 15.45 15.51 16.00 16.06 16.15 16.21
14.07 14.16 14.22 14.31 14.37 14.46 14.52 15.01 15.07 15.16 15.22 15.31 15.37 15.46 15.52 16.01 16.07 16.16 16.22
14.09 14.18 14.24 14.33 14.39 14.48 14.54 15.03 15.09 15.18 15.24 15.33 15.39 15.48 15.54 16.03 16.09 16.18 16.24
14.09 14.18 14.24 14.33 14.39 14.48 14.54 15.03 15.09 15.18 15.24 15.33 15.39 15.48 15.54 16.03 16.09 16.18 16.24
14.10 14.19 14.25 14.34 14.40 14.49 14.55 15.04 15.10 15.19 15.25 15.34 15.40 15.49 15.55 16.04 16.10 16.19 16.25
14‘.11 14‘.20 14X26 14‘.35 14‘.41 14X50 14‘.56 15‘.05 15X11 15X20 15‘.26 15‘.35 15i41 15‘.50 15‘.56 16X05 16‘.11 16‘.20 16i26
14.13 14.22 14.28 14.37 14.43 14.52 14.58 15.07 15.13 15.22 15.28 15.37 15.43 15.52 15.58 16.07 16.13 16.22 16.28
14.14 14.23 14.29 14.38 14.44 14.53 14.59 15.08 15.14 15.23 15.29 15.38 15.44 15.53 15.59 16.08 16.14 16.23 16.29
14.16 14.25 14.31 14.40 14.46 14.55 15.01 15.10 15.16 15.25 15.31 15.40 15.46 15.55 16.01 16.10 16.16 16.25 16.31
14.18 14.27 14.33 14.42 14.48 14.57 15.03 15.12 15.18 15.27 15.33 15.42 15.48 15.57 16.03 16.12 16.18 16.27 16.33
14.18 14.27 14.33 14.42 14.48 14.57 15.03 15.12 15.18 15.27 15.33 15.42 15.48 15.57 16.03 16.12 16.18 16.27 16.33
14.20 14.29 14.35 14.44 14.50 14.59 15.05 15.14 15.20 15.29 15.35 15.44 15.50 15.59 16.05 16.14 16.20 16.29 16.35
14.23 14.32 14.38 14.47 14.53 15.02 15.08 15.17 15.23 15.32 15.38 15.47 15.53 16.02 16.08 16.17 16.23 16.32 16.38
14.24 14.33 14.39 14.48 14.54 15.03 15.09 15.18 15.24 15.33 15.39 15.48 15.54 16.03 16.09 16.18 16.24 16.33 16.39
14.26 14.35 14.41 14.50 14.56 15.05 15.11 15.20 15.26 15.35 15.41 15.50 15.56 16.05 16.11 16.20 16.26 16.35 16.41
14.27 14.36 14.42 14.51 14.57 15.06 15.12 15.21 15.27 15.36 15.42 15.51 15.57 16.06 16.12 16.21 16.27 16.36 16.42
14.28 14.37 14.43 14.52 14.58 15.07 15.13 15.22 15.28 15.37 15.43 15.52 15.58 16.07 16.13 16.22 16.28 16.37 16.43

ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
TurmstralRe A
Zwerchallee A

Schott AG A

Bhof Tor 1/2
Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-StralRe/Arena B
Hochschule Mainz B

an
ab

an
ab

16.28 16.34 16.43 16.49 16.58 17.04 17.13 17.19 17.28 17.34 17.40 17.49 17.55 18.03 18.18 18.25 18.40 19.00 19.10
16.29 16.35 16.44 16.50 16.59 17.05 17.14 17.20 17.29 17.35 17.41 17.50 17.56 18.04 18.19 18.26 18.41 19.01 19.11
16.30 16.36 16.45 16.51 17.00 17.06 17.15 17.21 17.30 17.36 17.42 17.51 17.57 18.05 18.20 18.27 18.42 19.02 19.12
16.31 16.37 16.46 16.52 17.01 17.07 17.16 17.22 17.31 17.37 17.43 17.52 17.58 18.06 18.21 18.28 18.43 19.03 19.13
16.33 16.39 16.48 16.54 17.03 17.09 17.18 17.24 17.33 17.39 17.45 17.54 18.00 18.08 18.23 18.30 18.45 19.05 19.15
16.33 16.39 16.48 16.54 17.03 17.09 17.18 17.24 17.33 17.39 17.45 17.54 18.00 18.08 18.23 18.30 18.45 19.05 19.15
16.34 16.40 16.49 16.55 17.04 17.10 17.19 17.25 17.34 17.40 17.46 17.55 18.01 18.09 18.24 18.31 18.46 19.06 19.16
16‘.35 16‘.41 1%50 16‘.56 17‘.05 1?11 17‘.20 17‘.26 1?35 1741 17‘.47 17‘.56 18X02 18‘.10 18‘.25 18i32 18‘.47 19‘.07 19X17
16.37 16.43 16.52 16.58 17.07 17.13 17.22 17.28 17.37 17.43 17.49 17.58 18.04 18.12 18.27 18.34 18.49 19.09 19.19
16.38 16.44 16.53 16.59 17.08 17.14 17.23 17.29 17.38 17.44 17.50 17.59 18.05 18.13 18.28 18.35 18.50 19.10 19.20
16.40 16.46 16.55 17.01 17.10 17.16 17.25 17.31 17.40 17.46 17.52 18.01 18.07 18.15 18.30 18.37 18.52 19.12 19.22
16.42 16.48 16.57 17.03 17.1217.18 17.27 17.33 17.42 17.48 17.54 18.03 18.09 18.17 18.32 18.39 18.54 19.14 19.24
16.42 16.48 16.57 17.03 17.1217.18 17.27 17.33 17.42 17.48 17.54 18.03 18.11 18.17 18.32 18.39 18.54 19.14 19.24
16.44 16.50 16.59 17.05 17.14 17.20 17.29 17.35 17.44 17.50 17.56 18.05 18.13 18.19 18.34 18.41 18.56 19.16 19.26
16.47 16.53 17.02 17.08 17.17 17.23 17.32 17.38 17.47 17.53 17.59 18.08 18.16 18.22 18.37 18.44 18.59 19.19 19.29
16.48 16.54 17.03 17.09 17.18 17.24 17.33 17.39 17.48 17.54 18.00 18.09 18.17 18.23 18.38 18.45 19.00 19.20 19.30
16.50 16.56 17.05 17.11 17.20 17.26 17.35 17.41 17.50 17.56 18.02 18.11 18.19 18.25 18.40 18.47 19.02 19.22 19.32
16.51 16.57 17.06 17.12 17.21 17.27 17.36 17.42 17.51 17.57 18.03 18.12 18.20 18.26 18.41 18.48 19.03 19.23 19.33
16.52 16.58 17.07 17.13 17.22 17.28 17.37 17.43 17.52 17.58 18.04 18.13 18.21 18.27 18.42 18.49 19.04 19.24 19.34

Hildegard-v.-Bingen-Str. B 18.06 18.51 19.06 19.26
Ludwig-Nauth-Stralte B 18.07 18.52 19.07 19.27
Hans-Bockler-Stralle B 18.08 18.53 19.08 19.28
Sidring B 18.09 18.54 19.09 19.29
Wilhelm-Quetsch-StralRe B 18.10 18.55 19.10 19.30
Im Borner Grund B 18.12 18.57 19.12 19.32
Wiesenstralle B 18.13 18.58 19.13 19.33
Marienborn/Bahnhof B 18.14 18.59 19.14 19.34
VRM B 18.16 19.01 19.16 19.36
ZDF B 18.18 19.03 19.18 19.38
Hindemithstrae B 18.19 19.04 19.19 19.39
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[Freitag, 23.06.2023|

Finthen/PoststralRe > Lerchenberg/Hindemithstr.

ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
TurmstralRe A
Zwerchallee A

Schott AG A

Bhof Tor 1/2
Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-StraRe/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-Strale B
Hans-Bockler-Stralle B
Sidring B
Wilhelm-Quetsch-StralRe B
Im Borner Grund B
Wiesenstralle B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

HindemithstraRe B

an
ab

an
ab

19.40 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39
19.41 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40
19.42 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41
19.43 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42
19.45 20.14 20.44 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43
19.4520.14 20.44 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43
19.46 20.15 20.45 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44
19‘.47 20‘.16 20i46 21‘.15 21 ‘.45 22X15 22‘.45 23.1523.45
19.49 20.18 20.48 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47
19.50 20.19 20.49 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48
19.52 20.21 20.51 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50
19.54 20.23 20.53 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52
19.54 20.23 20.53 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52
19.56 20.25 20.55 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54
19.59 20.28 20.58 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57
20.00 20.29 20.59 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58
20.02 20.31 21.01 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00
20.03 20.32 21.02 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01
20.04 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03
20.06 20.35 21.05 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04
20.07 20.36 21.06 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05
20.08 20.37 21.07 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 0.06
20.09 20.38 21.08 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07
20.10 20.39 21.09 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08
20.1220.41 21.11 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 0.10
20.1320.4221.1221.41 22.11 22.41 23.1123.41 0.11
20.14 20.43 21.13 21.4222.12 22.42 23.1223.42 0.12
20.16 20.45 21.15 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 0.14
20.18 20.47 21.17 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 0.16
20.1920.48 21.18 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17

0.09

0.39

A a4 A
ABRWWN-_200

1.17

A i oo
AEDPRPRPLOWWWWWWWNMNNNND =
NORN-_OOVNODORR®2O®IRNNO ®

1.39
1.40
1.41
1.42
1.43
1.43
1.44
1.45

1.47
1.48
1.50
1.52
1.52
1.54
1.57
1.58
2.00
2.01
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.10
2.1
212
2.14
2.16
217

212
2.13
2.14
2.15
2.16
2.16
217
2.18

2.20
2.21
2.23
2.25
2.30
2.32

2.36
2.38
2.39
2.41
242
243
2.44
245
2.46
248
2.49
2.50
2.52
2.54
2.55
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[Samstag, 24.06.2023|

Finthen/PoststralRe > Lerchenberg/Hindemithstr.

ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
TurmstralRe A
Zwerchallee A

Schott AG A

Bhof Tor 1/2
Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-StraRe/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-Strale B
Hans-Bockler-Stralle B
Sidring B
Wilhelm-Quetsch-StralRe B
Im Borner Grund B
Wiesenstralle B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

HindemithstraRe B

an
ab

an
ab

6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.39
6.40
6.41

622 |

6.23 6.43

6.24 6.44

6.26 6.46

6.28 6.48

6.28 6.48

6.30 6.50

6.33 6.53

6.34 6.54

6.35 6.56

6.36 6.57

6.37 6.58

6.39 7.00

6.40 7.01

6.41 7.02

6.42 7.03

6.43 7.04

6.44 7.05

6.45 7.06

6.46 7.07

6.48 7.09

6.49 7.1

6.50 7.12

7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.09

7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.39

8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.09
7.10 7.40 8.10 8.40 9.10
711 741 8.11 841 9.1
o2 || | | |
7.03 713 7.43 813 8.43 9.13
7.04 714 7.44 814 8.44 9.14
7.06 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16
7.08 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18
7.08 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18
710 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20
713 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23
714 724 7.54 824 854 9.24
716 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26
717 7.27 7.57 827 857 9.27
718 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28
7.20 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30
721 7.31 8.01 831 9.01 9.31
722 7.32 8.02 832 9.02 9.32
7.23 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33
724 7.34 8.04 834 9.04 9.34
725 7.35 8.05 835 9.05 9.35
7.26 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36
7.27 7.37 8.07 837 9.07 9.37
7.29 7.39 8.09 839 9.09 9.39
731 741 811 841 9.11 9.41
7.32 742 8.12 842 9.12 942

8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.39

9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.09

10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40
10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41
10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42
10.0310.23 10.43 11.03 11.23 11.43
10.0510.25 10.45 11.05 11.25 11.45
10.0510.25 10.45 11.05 11.25 11.45
10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46
10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47
9.44 I
9.45 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49
9.46 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50
9.48 10.1210.32 10.52 11.12 11.32 11.52
9.50 10.1410.34 10.54 11.14 11.34 11.54
9.50 9.57 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54
9.52 9.59 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56
9.5510.02 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59
9.56 10.03 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00
9.36 9.58 10.05 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02
9.37 9.5910.06 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03
9.38 10.00 10.07 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04
9.40 10.02 10.09 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06
9.41 10.03 10.10 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07
9.4210.04 10.11 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08
9.4310.0510.12 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09
9.44 10.06 10.13 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10
9.4510.08 10.1510.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12
9.46 10.09 10.16 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13
9.47 10.10 10.17 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14
9.4910.1210.19 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16
9.5110.14 10.21 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18
9.52 10.1510.22 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19

5.24
5.25
5.26
5.28
5.30
5.30
5.32
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.50
5.51
5.52

5.57
5.58
5.59
6.01
6.03
6.03
6.05
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.23
6.24
6.25

9.22
9.23
9.24
9.26
9.28
9.28
9.30
9.33
9.34

ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
TurmstralRe A
Zwerchallee A

Schott AG A

Bhof Tor 1/2
Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-StralRe/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-Strale B
Hans-Bockler-Stralle B
Sidring B
Wilhelm-Quetsch-StralRe B
Im Borner Grund B
Wiesenstralle B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

HindemithstraRe B

an
ab

an
ab

12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00
12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01
12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02
12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03
12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05
12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05
12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06
12‘.07 12‘.27 12X47 13‘.07 13‘.27 13i47 14‘.07 14‘.27 14i47 15X07 15‘.27 15‘.47 16X07 16‘.27 16‘.47 1?07 17‘.27 17‘.47 18X07
12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09
12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10
12.1212.3212.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12
12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14
12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14
12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16
12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19
12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20
12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22
12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23
12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24
12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26
12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27
12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28
12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29
12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30
12.3212.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32
12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33
12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34
12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36
12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38
12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39

Jahresfahrplan 2023
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[Samstag, 24.06.2023|

Finthen/PoststralRe > Lerchenberg/Hindemithstr.

ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
TurmstralRe A
Zwerchallee A

Schott AG A

Bhof Tor 1/2
Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-StraRe/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-Strale B
Hans-Bockler-Stralle B
Sidring B
Wilhelm-Quetsch-StralRe B
Im Borner Grund B
Wiesenstralle B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

HindemithstraRe B

an
ab

an
ab

18.20 18.40 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39
18.21 18.41 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40
18.22 18.42 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41
18.23 18.43 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42
18.25 18.45 19.14 19.44 20.14 20.44 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43
18.25 18.45 19.14 19.44 20.14 20.44 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43
18.26 18.46 19.15 19.45 20.15 20.45 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44
18‘.27 18‘.47 19X16 19‘.46 20‘.16 2%46 21‘.15 21 ‘.45 22X15 22X45 23‘.15 23.45
18.29 18.49 19.18 19.48 20.18 20.48 21.17 21.47 2217 22.47 23.17 23.47
18.30 18.50 19.19 19.49 20.19 20.49 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48
18.32 18.52 19.21 19.51 20.21 20.51 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50
18.34 18.54 19.23 19.53 20.23 20.53 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52
18.34 18.54 19.23 19.53 20.23 20.53 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52
18.36 18.56 19.25 19.55 20.25 20.55 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54
18.39 18.59 19.28 19.58 20.28 20.58 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57
18.40 19.00 19.29 19.59 20.29 20.59 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58
18.42 19.02 19.31 20.01 20.31 21.01 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00
18.43 19.03 19.32 20.02 20.32 21.02 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01
18.44 19.04 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03
18.46 19.06 19.35 20.05 20.35 21.05 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04
18.47 19.07 19.36 20.06 20.36 21.06 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05
18.48 19.08 19.37 20.07 20.37 21.07 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 0.06
18.49 19.09 19.38 20.08 20.38 21.08 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07
18.50 19.10 19.39 20.09 20.39 21.09 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08
18.52 19.12 19.41 20.11 20.41 21.11 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 0.10
18.563 19.13 19.42 20.12 20.42 21.12 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 0.11
18.54 19.14 19.43 20.13 20.43 21.13 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 0.12
18.56 19.16 19.45 20.15 20.45 21.15 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 0.14
18.58 19.18 19.47 20.17 20.47 21.17 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 0.16
18.59 19.19 19.48 20.18 20.48 21.18 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17

0.09

0.39

A a4 aa
AR WWN-_200

1.17

A a o
AEADRDRPRPRLOWWWWWWwWdNNNND =
NORN-_OOVNODORR®2O®IRNNO®

1.39
1.40
1.41
1.42
1.43
1.43
1.44
1.45

1.47
1.48
1.50
1.52
1.52
1.54
1.57
1.58
2.00
2.01
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.10
2.1
2.12
2.14
2.16
2.17

212
2.13
2.14
2.15
2.16
2.16
217
2.18

2.20
2.21
2.23
2.25
2.30
2.32

2.36
2.38
2.39
2.41
242
243
2.44
245
2.46
248
2.49
2.50
2.52
2.54
2.55
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[Sonntag, 25.06.2023|

Finthen/Poststrale > Lerchenberg/Hindemithstr.

ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
TurmstralRe A
Zwerchallee A

Schott AG A

Bhof Tor 1/2
Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-StraRe/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-Strale B
Hans-Bockler-Stralle B
Sidring B
Wilhelm-Quetsch-StralRe B
Im Borner Grund B
Wiesenstralle B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

HindemithstraRe B

an
ab

an
ab

7.19
7.20
7.21
7.23
7.25
7.30
7.32
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.50
7.51
7.52

7.56
7.57
7.58
8.00
8.02
8.02
8.04
8.07
8.08
8.10
8.1
8.12
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.23
8.25
8.26

8.25
8.26
8.27
8.29
8.31
8.31
8.33
8.36
8.37
8.39
8.40
8.41
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.52
8.54
8.55

9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.09
9.10
9‘.11
9.13
9.14
9.16
9.18
9.18
9.20
9.23
9.24
9.26
9.27
9.28
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.39
9.41
9.42

9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.39
9.40
9.41

922 |

9.23 943

9.24 9.44

9.26 9.46

9.28 9.48

9.28 9.48

10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.09 14.39 15.09 15.39
10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.10 14.40 15.10 15.40
10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.11 14.41 15.11 15.41
10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.12 14.42 15.12 15.42
10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.13 14.43 15.13 15.43
10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.13 14.43 15.13 15.43
10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.14 14.44 15.14 15.44
10‘.11 10X41 11(]1 11‘.41 12‘.11 12X41 13‘.11 13‘.41 14(]5 14‘.45 15‘.15 15X45
9.48
9.4910.1310.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.17 14.47 15.17 15.47
9.5010.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.18 14.48 15.18 15.48
9.5210.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.20 14.50 15.20 15.50
9.5410.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.22 14.52 15.22 15.52
9.54 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.22 14.52 15.22 15.52
9.30 9.50 9.56 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.24 14.54 15.24 15.54
9.33 9.53 9.5910.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.27 14.57 15.27 15.57
9.34 9.5410.00 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.28 14.58 15.28 15.58
9.36 9.56 10.02 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.30 15.00 15.30 16.00
9.37 9.57 10.03 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.31 15.01 15.31 16.01
9.38 9.58 10.04 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.33 15.03 15.33 16.03
9.40 10.00 10.06 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.34 15.04 15.34 16.04
9.4110.01 10.07 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.35 15.05 15.35 16.05
9.4210.02 10.08 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.36 15.06 15.36 16.06
9.43 10.03 10.09 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.37 15.07 15.37 16.07
9.44 10.04 10.10 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.38 15.08 15.38 16.08
9.4510.0510.11 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.40 15.10 15.40 16.10
9.46 10.06 10.12 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.41 15.11 15.41 16.11
9.47 10.07 10.13 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.42 15.12 15.42 16.12
9.4910.09 10.15 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.44 15.14 15.44 16.14
9.5110.1110.17 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.46 15.16 15.46 16.16
9.5210.1210.18 10.42 11.1211.4212.1212.42 13.12 13.42 14.12 14.47 15.17 15.47 16.17

ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
TurmstralRe A
Zwerchallee A

Schott AG A

Bhof Tor 1/2
Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-StralRe/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-Strale B
Hans-Bockler-Stralle B
Sidring B
Wilhelm-Quetsch-StralRe B
Im Borner Grund B
Wiesenstralle B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

HindemithstraRe B

an
ab

an
ab

16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.34
16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.35
16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.36
16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.37
16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.38
16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.38
16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.39
16‘.15 16‘.45 1?15 17‘.45 18‘.15 18X45 19‘.15 19‘.45 2(){15 20X45 21‘.15 21‘.45 22(]5 22‘.45 23‘.15 23i40
16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.42
16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.43
16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.45
16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.47
16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.47
16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.49
16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.52
16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.53
16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 23.55
16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 23.56
16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 23.58
16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 23.59
16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.00
16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 0.01
16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.02
16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.03
16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 0.05
16.4117.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 0.06
16.4217.1217.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 0.07
16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 0.09
16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 0.11
16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 0.12

0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.16
0.17
0‘.18
0.20
0.21
0.23
0.25
0.30
0.32
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.50
0.51
0.52
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[Montag, 26.06.2023| [l Finthen/PoststraBe > Lerchenberg/Hindemithstr.

ElbestralRe A 5.27 6.12 6.21 6.30 6.38 6.45 6.53
Hugo-Eckener-Strale A 5.28 6.13 6.22 6.31 6.39 6.46 6.54
An der Bruchspitze A 5.29 6.14 6.23 6.32 6.40 6.47 6.55
Gonsbachgarten A 5.30 6.15 6.24 6.33 6.41 6.48 6.56
Turmstrale A an 5.31 6.16 6.25 6.35 6.43 6.50 6.58
TurmstralRe A ab 5.31 6.17 6.26 6.35 6.43 6.50 6.58
Zwerchallee A 5.32 6.18 6.27 6.36 6.44 6.51 6.59
Schott AG A 5.33 6.19 6.28 6.37 6.45 6.52 7.00
Bhof Tor 1/2 3.02 354 429 509 | 545 601 6.07 612 | 627 | | 644 | 652 | 7.00 |
Bismarckplatz A 3.03 3.55 430 5.10 5.35 546 6.02 6.08 6.13 6.21 6.28 6.30 6.39 6.45 6.47 6.53 6.54 7.01 7.02
Goethestralle A 3.04 356 4.31 511 536 547 6.03 6.09 6.14 6.22 6.29 6.31 6.40 6.46 6.48 6.54 6.55 7.02 7.03
LessingstralRe A 3.05 3.58 4.33 5.13 538 549 6.05 6.11 6.16 6.24 6.31 6.33 6.42 6.48 6.50 6.56 6.57 7.04 7.05
Mainz/Hauptbahnhof A an| 3.07 4.00 4.35 5.15 540 5.51 6.07 6.13 6.18 6.26 6.33 6.35 6.44 6.50 6.52 6.58 6.59 7.06 7.07
Mainz/Hauptbahnhof A ab| 3.07 4.00 435 515 545 551 6.07 6.13 6.18 6.26 6.33 6.35 6.44 6.50 6.52 6.58 6.59 7.06 7.07
Hauptbahnhof West B 3.09 4.02 437 5.17 547 553 6.09 6.15 6.20 6.28 6.35 6.37 6.46 6.52 6.54 7.00 7.01 7.08 7.09
Universitat B 3.11 4.05 4.40 5.20 550 5.56 6.12 6.18 6.23 6.31 6.38 6.40 6.49 6.55 6.57 7.03 7.04 7.11 7.12
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B 3.12 4.06 441 521 551 557 6.13 6.19 6.24 6.32 6.39 6.41 6.50 6.56 6.58 7.04 7.05 7.12 7.13
Kisselberg B 3.13 4.07 4.42 522 552 558 6.14 6.21 6.26 6.34 6.41 6.43 6.52 6.58 7.00 7.06 7.07 7.14 7.15
Jakob-Heinz-StraRe/Arena B 3.14 4.08 4.43 523 553 559 6.15 6.22 6.27 6.35 6.42 6.44 6.53 6.59 7.01 7.07 7.08 7.15 7.16
Hochschule Mainz B 3.15 4.09 4.44 524 554 6.00 6.16 6.23 6.28 6.36 6.43 6.45 6.54 7.00 7.02 7.08 7.09 7.16 7.17
Hildegard-v.-Bingen-Str. B 3.17 411 446 526 556 6.02 6.18 6.25 6.30 6.45 7.02 7.10 7.18
Ludwig-Nauth-Strale B 3.18 4.12 4.47 527 557 6.03 6.19 6.26 6.31 6.46 7.03 711 719
Hans-Bockler-Stralle B 3.19 4.13 448 528 558 6.04 6.20 6.27 6.32 6.47 7.04 712 7.20
Sidring B 3.20 4.14 449 529 559 6.05 6.21 6.28 6.33 6.48 7.05 713 7.21
Wilhelm-Quetsch-Stralle B 3.21 415 450 530 6.00 6.06 6.22 6.29 6.34 6.49 7.06 7.14 7.22

Im Borner Grund B 3.22 416 451 531 6.01 6.07 6.23 6.30 6.35 6.50 7.08 7.16 7.24
Wiesenstralle B 3.23 4.17 452 532 6.02 6.08 6.24 6.31 6.36 6.51 7.09 717 7.25
Marienborn/Bahnhof B 3.24 418 453 533 6.03 6.09 6.25 6.32 6.37 6.52 7.10 7.18 7.26
VRM B 3.26 4.20 455 535 6.05 6.11 6.27 6.34 6.39 6.54 712 7.20 7.28
ZDF B 3.28 4.21 456 5.36 6.06 6.12 6.28 6.36 6.41 6.56 714 7.22 7.30
HindemithstraRe B 3.29 4.22 4.57 5.37 6.07 6.13 6.29 6.37 6.42 6.57 7.15 7.23 7.31
ElbestralRe A 7.00 7.07 713 719 7.25 7.37 743 7.49 7.58 8.04 8.13 8.19 8.28 8.34 843 8.49 858 9.04 9.13
Hugo-Eckener-Strale A 7.01 7.08 714 7.20 7.26 7.38 7.44 7.50 7.59 8.05 8.14 8.20 8.29 8.35 8.44 8.50 8.59 9.05 9.14
An der Bruchspitze A 7.02 7.09 715 7.21 7.27 739 745 7.51 8.00 8.06 815 8.21 830 8.36 845 851 9.00 9.06 9.15
Gonsbachgarten A 7.03 710 7.16 7.22 7.28 7.40 7.46 7.52 801 8.07 8.16 8.22 831 8.37 846 8.52 9.01 9.07 9.16
Turmstrale A an| 7.05 712 718 7.24 730 7.42 748 7.54 8.03 8.09 8.18 8.24 8.33 8.39 8.48 854 9.03 9.09 9.18
TurmstralRe A ab| 7.05 712 718 7.24 730 7.42 748 7.54 8.03 8.09 8.18 8.24 8.33 8.39 8.48 854 9.03 9.09 9.18
Zwerchallee A 7.06 713 7.20 7.26 7.32 744 7.50 7.56 8.04 810 8.19 8.25 8.34 840 849 855 9.04 9.10 9.19
Schott AG A 707 714 721 7.27 7.33 745 751 7.57 8.05 8.11 820 8.26 835 841 850 856 9.05 9.11 9.20
Bhof Tor 1/2 S A U A A A A
Bismarckplatz A 7.09 716 7.23 7.29 7.35 7.47 753 7.59 8.07 8.13 822 8.28 837 843 852 858 9.07 9.13 9.22
Goethestralle A 710 717 7.24 730 7.36 7.48 7.54 8.00 8.08 8.14 8.23 8.29 8.38 8.44 8.53 8.59 9.08 9.14 9.23
LessingstralRe A 712 719 7.26 7.32 7.38 7.50 7.56 8.02 8.10 8.16 8.25 8.31 840 8.46 855 9.01 9.10 9.16 9.25
Mainz/Hauptbahnhof A an| 714 721 729 735 741 7.53 759 8.05 8.12 8.18 8.27 8.33 8.42 848 8.57 9.03 9.12 9.18 9.27
Mainz/Hauptbahnhof A ab| 714 721 729 735 7.41 753 7.59 8.05 8.12 8.18 8.27 8.33 842 848 857 9.03 9.12 9.18 9.27
Hauptbahnhof West B 716 7.23 7.31 7.37 7.43 7.55 8.01 8.07 8.14 8.20 829 8.35 844 850 859 9.05 9.14 9.20 9.29
Universitat B 719 7.26 7.34 740 7.46 7.58 8.04 8.10 8.17 8.23 8.32 8.38 847 8.53 9.02 9.08 9.17 9.23 9.32
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B 720 7.27 7.36 7.42 7.48 8.00 8.06 8.12 8.18 8.24 8.33 8.39 848 8.54 9.03 9.09 9.18 9.24 9.33
Kisselberg B 722 729 7.38 744 7.50 8.02 8.08 8.14 820 8.26 8.35 8.41 850 8.56 9.05 9.11 9.20 9.26 9.35
Jakob-Heinz-StralRe/Arena B 723 730 7.39 745 7.51 8.03 8.09 8.15 8.21 8.27 836 842 851 857 9.06 9.12 9.21 9.27 9.36
Hochschule Mainz B 724 731 740 746 7.52 8.04 8.10 8.16 8.22 8.28 8.37 8.43 852 8.58 9.07 9.13 9.22 9.28 9.37
Hildegard-v.-Bingen-Str. B

Ludwig-Nauth-Strale B

Hans-Bockler-Stralle B

Sidring B

Wilhelm-Quetsch-StralRe B

Im Borner Grund B

Wiesenstralle B

Marienborn/Bahnhof B

VRM B

ZDF B

HindemithstraRe B

Jahresfahrplan 2023 Gliltig ab 11.12.2022 Erstellt: 16.06.2023 - 11:02:22 Seite: 12



[Montag, 26.06.2023| [l Finthen/PoststraBe > Lerchenberg/Hindemithstr.

Elbestraite A 9.1 928 934 943 949 9.5810.0410.13 10.19 10.28 10.34 10.43 10.49 1068 11.04 11.13 11.19 11.28 11.34
Hugo-Eckener-Stralte A 920 9.29 9.35 9.44 9.50 9.5910.0510.14 10.20 10.29 10.35 10.44 10.50 10.59 11.05 11.14 11.20 11.29 11.35
An der Bruchspitze A 9.21 930 9.36 9.45 9.5110.0010.06 10.15 10.21 10.30 10.36 10.45 10.51 11.00 11.06 11.15 11.21 11.30 11.36
Gonsbachgarten A 922 931 9.37 946 9.5210.0110.07 10.16 10.22 10.31 10.37 10.46 10.52 11.01 11.07 11.16 11.22 11.31 11.37
TurmstraRe A an| 9.24 933 9.39 9.48 9.5410.0310.09 10.18 10.24 10.33 10.39 10.48 10.54 11.03 11.09 11.18 11.24 11.33 11.39
Turmstrale A ab| 9.24 933 9.39 048 9.5410.0310.09 10.18 10.24 10.33 10.39 10.48 10.54 11.03 11.09 11.18 11.24 11.33 11.39
Zwerchallee A 9.25 9.34 9.40 9.49 9.5510.04 10.10 10.19 10.25 10.34 10.40 10.49 10.55 11.04 11.10 11.19 11.25 11.34 11.40
Schott AG A 9.26 935 941 950 9.5610.0510.11 10,20 10.26 10.35 10.41 10.50 10.56 11.05 11.11 11.20 11.26 11.35 11.41
Bhof Tor 1/2 T e e R
Bismarckplatz A 9.8 9.37 9.43 9.52 9.5810.07 10.13 10.22 10.28 10.37 10.43 10.52 10.58 11.07 11.13 11.22 11.28 11.37 11.43
Goethestralte A 929 9.38 9.44 953 9.5910.08 10.14 10.23 10.29 10.38 10.44 10.53 10.59 11.08 11.14 11.23 11.29 11.38 11.44
Lessingstralte A 9.31 9.40 9.46 9.5510.0110.10 10.16 10.25 10.31 10.40 10.46 10.55 11.01 11.10 11.16 11.25 11.31 11.40 11.46
Mainz/Hauptbahnhof A an| 9.33 942 9.48 9.5710.0310.1210.18 10.27 10.33 10.42 10.48 10.57 11.03 11.12 11.18 11.27 11.33 11.42 11.48
Mainz/Hauptbahnhof A ab| 9.33 9.42 9.48 9.5710.0310.1210.18 10.27 10.33 10.42 10.48 10.57 11.03 11.12 11.18 11.27 11.33 11.42 11.48
Hauptbahnhof West B 9.35 9.44 950 9.5910.0510.14 10.20 10.29 10.35 10.44 10.50 10.59 11.05 11.14 11.20 11.29 11.35 11.44 11.50
Universitiit B 9.38 9.47 9.5310.0210.08 10.17 10.23 10.32 10.38 10.47 10.53 11.02 11.08 11.17 11.23 11.32 11.38 11.47 11.53
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B 9.39 9.48 9.5410.0310.09 10.18 10.24 10.33 10.39 10.48 10.54 11.03 11.09 11.18 11.24 11.33 11.39 11.48 11.54
Kisselberg B 9.41 950 9.5610.0510.11 10.20 10.26 10.35 10.41 10.50 10.56 11.05 11.11 11.20 11.26 11.35 11.41 11.50 11.56
Jakob-Heinz-Strake/Arena B 9.42 951 9.5710.06 10.12 10.21 10.27 10.36 10.42 10.51 10.57 11.06 11.12 11.21 11.27 11.36 11.42 11.51 11.57
Hochschule Mainz B 043 952 9.5810.07 10.13 10.22 10.28 10.37 10.43 10.52 10.58 11.07 11.13 11.22 11.28 11.37 11.43 11.52 11.58

Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-Strale B
Hans-Bockler-Stralle B
Sidring B
Wilhelm-Quetsch-StralRe B
Im Borner Grund B
Wiesenstralle B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

HindemithstraRe B

ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
TurmstralRe A
Zwerchallee A

Schott AG A

Bhof Tor 1/2
Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-StralRe/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-Strale B
Hans-Bockler-Stralle B
Sidring B
Wilhelm-Quetsch-StralRe B
Im Borner Grund B
Wiesenstralle B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

HindemithstraRe B

an
ab

an
ab

11.43 11.49 11.58 12.04 12.13 12.19 12.28 12.34 12.43 12.49 12.58 13.04 13.13 13.19 13.28 13.34 13.43 13.49 13.58
11.44 11.50 11.59 12.05 12.14 12.20 12.29 12.35 12.44 12.50 12.59 13.05 13.14 13.20 13.29 13.35 13.44 13.50 13.59
11.4511.51 12.00 12.06 12.15 12.21 12.30 12.36 12.45 12.51 13.00 13.06 13.15 13.21 13.30 13.36 13.45 13.51 14.00
11.46 11.52 12.01 12.07 12.16 12.22 12.31 12.37 12.46 12.52 13.01 13.07 13.16 13.22 13.31 13.37 13.46 13.52 14.01
11.48 11.54 12.03 12.09 12.18 12.24 12.33 12.39 12.48 12.54 13.03 13.09 13.18 13.24 13.33 13.39 13.48 13.54 14.03
11.48 11.54 12.03 12.09 12.18 12.24 12.33 12.39 12.48 12.54 13.03 13.09 13.18 13.24 13.33 13.39 13.48 13.54 14.03
11.49 11.5512.04 12.10 12.19 12.25 12.34 12.40 12.49 12.55 13.04 13.10 13.19 13.25 13.34 13.40 13.49 13.55 14.04
11‘.50 11‘.56 12X05 12‘.11 12‘.20 12X26 12‘.35 12‘.41 12X50 12X56 13‘.05 13‘.11 1:120 13‘.26 13‘.35 13X41 13‘.50 13‘.56 14X05
11.52 11.58 12.07 12.13 12.22 12.28 12.37 12.43 12.52 12.58 13.07 13.13 13.22 13.28 13.37 13.43 13.52 13.58 14.07
11.563 11.59 12.08 12.14 12.23 12.29 12.38 12.44 12.53 12.59 13.08 13.14 13.23 13.29 13.38 13.44 13.53 13.59 14.08
11.56512.01 12.10 12.16 12.25 12.31 12.40 12.46 12.55 13.01 13.10 13.16 13.25 13.31 13.40 13.46 13.55 14.01 14.10
11.57 12.03 12.12 12.18 12.27 12.33 12.42 12.48 12.57 13.03 13.12 13.18 13.27 13.33 13.42 13.48 13.57 14.03 14.12
11.57 12.03 12.12 12.18 12.27 12.33 12.42 12.48 12.57 13.03 13.12 13.18 13.27 13.33 13.42 13.48 13.57 14.03 14.12
11.59 12.05 12.14 12.20 12.29 12.35 12.44 12.50 12.59 13.05 13.14 13.20 13.29 13.35 13.44 13.50 13.59 14.05 14.14
12.02 12.08 12.17 12.23 12.32 12.38 12.47 12.53 13.02 13.08 13.17 13.23 13.32 13.38 13.47 13.53 14.02 14.08 14.17
12.03 12.09 12.18 12.24 12.33 12.39 12.48 12.54 13.03 13.09 13.18 13.24 13.33 13.39 13.48 13.54 14.03 14.09 14.18
12.05 12.11 12.20 12.26 12.35 12.41 12.50 12.56 13.05 13.11 13.20 13.26 13.35 13.41 13.50 13.56 14.05 14.11 14.20
12.06 12.1212.21 12.27 12.36 12.42 12.51 12.57 13.06 13.12 13.21 13.27 13.36 13.42 13.51 13.57 14.06 14.12 14.21
12.07 12.13 12.22 12.28 12.37 12.43 12.52 12.58 13.07 13.13 13.22 13.28 13.37 13.43 13.52 13.58 14.07 14.13 14.22
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[Montag, 26.06.2023|

Finthen/PoststralRe > Lerchenberg/Hindemithstr.

ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
TurmstralRe A
Zwerchallee A

Schott AG A

Bhof Tor 1/2
Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-StraRe/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-Strale B
Hans-Bockler-Stralle B
Sidring B
Wilhelm-Quetsch-StralRe B
Im Borner Grund B
Wiesenstralle B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

HindemithstraRe B

an
ab

an
ab

14.04 14.13 14.19 14.28 14.34 14.43 14.49 14.58 15.04 15.13 15.19 15.28 15.34 15.43 15.49 15.58 16.04 16.13 16.19
14.05 14.14 14.20 14.29 14.35 14.44 14.50 14.59 15.05 15.14 15.20 15.29 15.35 15.44 15.50 15.59 16.05 16.14 16.20
14.06 14.15 14.21 14.30 14.36 14.45 14.51 15.00 15.06 15.15 15.21 15.30 15.36 15.45 15.51 16.00 16.06 16.15 16.21
14.07 14.16 14.22 14.31 14.37 14.46 14.52 15.01 15.07 15.16 15.22 15.31 15.37 15.46 15.52 16.01 16.07 16.16 16.22
14.09 14.18 14.24 14.33 14.39 14.48 14.54 15.03 15.09 15.18 15.24 15.33 15.39 15.48 15.54 16.03 16.09 16.18 16.24
14.09 14.18 14.24 14.33 14.39 14.48 14.54 15.03 15.09 15.18 15.24 15.33 15.39 15.48 15.54 16.03 16.09 16.18 16.24
14.10 14.19 14.25 14.34 14.40 14.49 14.55 15.04 15.10 15.19 15.25 15.34 15.40 15.49 15.55 16.04 16.10 16.19 16.25
14‘.11 14‘.20 14X26 14‘.35 14‘.41 14X50 14‘.56 15‘.05 15X11 15X20 15‘.26 15‘.35 15i41 15‘.50 15‘.56 16X05 16‘.11 16‘.20 16i26
14.13 14.22 14.28 14.37 14.43 14.52 14.58 15.07 15.13 15.22 15.28 15.37 15.43 15.52 15.58 16.07 16.13 16.22 16.28
14.14 14.23 14.29 14.38 14.44 14.53 14.59 15.08 15.14 15.23 15.29 15.38 15.44 15.53 15.59 16.08 16.14 16.23 16.29
14.16 14.25 14.31 14.40 14.46 14.55 15.01 15.10 15.16 15.25 15.31 15.40 15.46 15.55 16.01 16.10 16.16 16.25 16.31
14.18 14.27 14.33 14.42 14.48 14.57 15.03 15.12 15.18 15.27 15.33 15.42 15.48 15.57 16.03 16.12 16.18 16.27 16.33
14.18 14.27 14.33 14.42 14.48 14.57 15.03 15.12 15.18 15.27 15.33 15.42 15.48 15.57 16.03 16.12 16.18 16.27 16.33
14.20 14.29 14.35 14.44 14.50 14.59 15.05 15.14 15.20 15.29 15.35 15.44 15.50 15.59 16.05 16.14 16.20 16.29 16.35
14.23 14.32 14.38 14.47 14.53 15.02 15.08 15.17 15.23 15.32 15.38 15.47 15.53 16.02 16.08 16.17 16.23 16.32 16.38
14.24 14.33 14.39 14.48 14.54 15.03 15.09 15.18 15.24 15.33 15.39 15.48 15.54 16.03 16.09 16.18 16.24 16.33 16.39
14.26 14.35 14.41 14.50 14.56 15.05 15.11 15.20 15.26 15.35 15.41 15.50 15.56 16.05 16.11 16.20 16.26 16.35 16.41
14.27 14.36 14.42 14.51 14.57 15.06 15.12 15.21 15.27 15.36 15.42 15.51 15.57 16.06 16.12 16.21 16.27 16.36 16.42
14.28 14.37 14.43 14.52 14.58 15.07 15.13 15.22 15.28 15.37 15.43 15.52 15.58 16.07 16.13 16.22 16.28 16.37 16.43

ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
TurmstralRe A
Zwerchallee A

Schott AG A

Bhof Tor 1/2
Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-StralRe/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-Strale B
Hans-Bockler-Stralle B
Sidring B
Wilhelm-Quetsch-StralRe B
Im Borner Grund B
Wiesenstralle B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

HindemithstraRe B

an
ab

an
ab

16.28 16.34 16.43 16.49 16.58 17.04 17.13 17.19 17.28 17.34 17.40 17.49 17.55 18.03 18.18 18.25 18.40 19.00 19.10
16.29 16.35 16.44 16.50 16.59 17.05 17.14 17.20 17.29 17.35 17.41 17.50 17.56 18.04 18.19 18.26 18.41 19.01 19.11
16.30 16.36 16.45 16.51 17.00 17.06 17.15 17.21 17.30 17.36 17.42 17.51 17.57 18.05 18.20 18.27 18.42 19.02 19.12
16.31 16.37 16.46 16.52 17.01 17.07 17.16 17.22 17.31 17.37 17.43 17.52 17.58 18.06 18.21 18.28 18.43 19.03 19.13
16.33 16.39 16.48 16.54 17.03 17.09 17.18 17.24 17.33 17.39 17.45 17.54 18.00 18.08 18.23 18.30 18.45 19.05 19.15
16.33 16.39 16.48 16.54 17.03 17.09 17.18 17.24 17.33 17.39 17.45 17.54 18.00 18.08 18.23 18.30 18.45 19.05 19.15
16.34 16.40 16.49 16.55 17.04 17.10 17.19 17.25 17.34 17.40 17.46 17.55 18.01 18.09 18.24 18.31 18.46 19.06 19.16
16‘.35 16‘.41 1%50 16‘.56 17‘.05 1?11 17‘.20 17‘.26 1?35 1741 17‘.47 17‘.56 18X02 18‘.10 18‘.25 18i32 18‘.47 19‘.07 19X17
16.37 16.43 16.52 16.58 17.07 17.13 17.22 17.28 17.37 17.43 17.49 17.58 18.04 18.12 18.27 18.34 18.49 19.09 19.19
16.38 16.44 16.53 16.59 17.08 17.14 17.23 17.29 17.38 17.44 17.50 17.59 18.05 18.13 18.28 18.35 18.50 19.10 19.20
16.40 16.46 16.55 17.01 17.10 17.16 17.25 17.31 17.40 17.46 17.52 18.01 18.07 18.15 18.30 18.37 18.52 19.12 19.22
16.42 16.48 16.57 17.03 17.1217.18 17.27 17.33 17.42 17.48 17.54 18.03 18.09 18.17 18.32 18.39 18.54 19.14 19.24
16.42 16.48 16.57 17.03 17.1217.18 17.27 17.33 17.42 17.48 17.54 18.03 18.11 18.17 18.32 18.39 18.54 19.14 19.24
16.44 16.50 16.59 17.05 17.14 17.20 17.29 17.35 17.44 17.50 17.56 18.05 18.13 18.19 18.34 18.41 18.56 19.16 19.26
16.47 16.53 17.02 17.08 17.17 17.23 17.32 17.38 17.47 17.53 17.59 18.08 18.16 18.22 18.37 18.44 18.59 19.19 19.29
16.48 16.54 17.03 17.09 17.18 17.24 17.33 17.39 17.48 17.54 18.00 18.09 18.17 18.23 18.38 18.45 19.00 19.20 19.30
16.50 16.56 17.05 17.11 17.20 17.26 17.35 17.41 17.50 17.56 18.02 18.11 18.19 18.25 18.40 18.47 19.02 19.22 19.32
16.51 16.57 17.06 17.12 17.21 17.27 17.36 17.42 17.51 17.57 18.03 18.12 18.20 18.26 18.41 18.48 19.03 19.23 19.33
16.52 16.58 17.07 17.13 17.22 17.28 17.37 17.43 17.52 17.58 18.04 18.13 18.21 18.27 18.42 18.49 19.04 19.24 19.34

18.06 18.51 19.06 19.26
18.07 18.52 19.07 19.27
18.08 18.53 19.08 19.28
18.09 18.54 19.09 19.29
18.10 18.55 19.10 19.30
18.12 18.57 19.12 19.32
18.13 18.58 19.13 19.33
18.14 18.59 19.14 19.34
18.16 19.01 19.16 19.36
18.18 19.03 19.18 19.38
18.19 19.04 19.19 19.39
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[Montag, 26.06.2023| [l Finthen/PoststraBe > Lerchenberg/Hindemithstr.
Elbestraite A 19.40 20,09 20.39 21.00 21.39 22.09 22.39 23.12 23.45_0.12
Hugo-Eckener-Straie A 19.41 2010 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.13 23.46 0.13
An der Bruchspitze A 19.4220.11 20,41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.14 23.47 0.14
Gonsbachgarten A 19.43 20,12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.15 23.48 0.15
Turmstraiie A an| 19.45 20.14 20.44 21.13 21.43 22.13 22.43 23.16 2349 0.16

TurmstralRe A
Zwerchallee A

Schott AG A

Bhof Tor 1/2
Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-StraRe/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-Strale B
Hans-Bockler-Stralle B
Sidring B
Wilhelm-Quetsch-StralRe B
Im Borner Grund B
Wiesenstralle B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

HindemithstraRe B

ab

an
ab

19.4520.14 20.44 21.13 21.43 22.13 22.43 23.16 23.49
19.46 20.15 20.45 21.14 21.44 22.14 22.44 23.17 23.50
19‘.47 20‘.16 20i46 21‘.15 21 ‘.45 22X15 22‘.45 23.18 23.51
19.49 20.18 20.48 21.17 21.47 22.17 22.47 23.20 23.53
19.50 20.19 20.49 21.18 21.48 22.18 22.48 23.21 23.54
19.562 20.21 20.51 21.20 21.50 22.20 22.50 23.23 23.56
19.54 20.23 20.53 21.22 21.52 22.22 22.52 23.25 23.58
19.54 20.23 20.53 21.22 21.52 22.22 22.52 23.25 23.58
19.56 20.25 20.55 21.24 21.54 22.24 22.54 23.27 0.00
19.59 20.28 20.58 21.27 21.57 22.27 22.57 23.30 0.03
20.00 20.29 20.59 21.28 21.58 22.28 22.58 23.31 0.04
20.02 20.31 21.01 21.30 22.00 22.30 23.00 23.33 0.06
20.03 20.32 21.02 21.31 22.01 22.31 23.01 23.34 0.07
20.04 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.36 0.09
20.06 20.35 21.05 21.34 22.04 22.34 23.04 23.37 0.10
20.07 20.36 21.06 21.35 22.05 22.35 23.05 23.38 0.11
20.08 20.37 21.07 21.36 22.06 22.36 23.06 23.39 0.12
20.09 20.38 21.08 21.37 22.07 22.37 23.07 23.40 0.13
20.10 20.39 21.09 21.38 22.08 22.38 23.08 23.41 0.14
20.1220.41 21.11 21.40 22.10 22.40 23.10 23.43 0.16
20.1320.42 21.12 21.41 22.11 22.41 23.11 23.44 0.17
20.14 20.43 21.13 21.42 22.12 22.42 23.1223.45 0.18
20.16 20.45 21.15 21.44 22.14 22.44 23.14 23.47 0.20
20.18 20.47 21.17 21.46 22.16 22.46 23.16 23.49 0.22
20.1920.48 21.18 21.47 22.17 22.47 23.17 23.50 0.23

0.16
0.17
0.18

0.20
0.21
0.23
0.25
0.30
0.32

0.36
0.38
0.39
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.48
0.49
0.50
0.52
0.54
0.55
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